




































 

Rekvizīti: | AS Citadele Banka, SWIFT: PARXLV22, Konta Nr. LV45PARX0004929600002 
 

LR Izglītības un zinātnes ministrija 

 

Nr. 30/2021_Ep 

26.05.2021 

 

Par papildu finansējumu saistībā ar Vasaras Paralimpiskajām spēlēm Tokijā 2021.gadā un Ziemas 

Paralimpiskajām spēlēm Pekinā 2022. gadā 

 

Latvijas Paralimpiskā komiteja lūdz piešķirt papildu finansējumu, lai nodrošinātu Latvijas 

Paralimpiskās Vienības sportistu, treneru un apkalpojošā personāla dalību Vasaras un Ziemas Paralimpiskajās 

spēlēs 2021.gadā un 2022.gadā. 

Finansējums nepieciešama aviobiļešu iegādei, jo izmaksas salīdzinoši ar plānoto 2021.gada sākumā, ir 

palielinājušās divas reizes. Papildu izdevumi radušies arī gatavojoties spēlēm, jo dalības izmaksas 

starptautiskajās sacensībās (Eiropas un pasaules čempionāti, kvalifikācijas turnīri) ir daudz augstākas par 

sākotnēji plānotajām. Ir radušies papildu izdevumi dārgāku naktsmītņu dēļ, kur sacensību laikā tiek nodrošināts 

t.s.“burbulis”. Salīdzinoši ar iepriekšējiem gadiem, sacensību vietās vairs nav iespēja rezervēt un dzīvot 

alternatīvās viesnīcās, kas bija un arī šobrīd būtu daudz ekonomiskāks variants. Papildu izdevumi sastāda arī 

obligāti noteiktie, un veicamie Covid 19 PCR testi dodoties uz sacensībām, kā arī atgriežoties no tām, 

medicīniskās sejas maskas, dezinfekcijas līdzekļi. 

Lai sagatavotos un piedalītos Vasaras Paralmpiskajās spēlēs Tokijā, papildu nepieciešami 47 000 EUR 

– lidojumu biļetes, pirms spēļu sportistu nometne Fudži pilsētā, Japānā, apdrošināšana un citi ar drošu dalību 

saistītie izdevumi.  

Lai nodrošinātu sportistu dalību (apģērbs, lidojumu biļetes, inventārs) Ziemas Paralimpiskajās spēlēs 

Pekina 2022, un pilnvērtīgu gatavošanos tām, papildu ir nepieciešami 35 000 EUR. 

 

 

Daiga Dadzīte 

LPK Prezidente 

 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 



Latvijas Paralimpiskās Vienības sportistu, treneru un apkalpojošā personāla, papildus finanšu pieprasījums - 

dalības nodrošinājums Pekina 2022

Atsauksme uz vēstuli Nr. 30/2021_Ep, 26.05.2021

Nr. Tāmes pozīcija Tāmes pozīcijas pamatojums Aprēķins Kopā EUR

1 Lidojumu biļetes komandai
5 sportisti, 2 treneri, 1 komandas vadītāja, 1 

fizioterapeite, 1 sporta ārste, 1 asistents
11 personas x 1800 EUR 19800

2 Apdrošināšana paplašinātā iekļaujot Covid19 risku
5 sportisti, 2 treneri, 1 komandas vadītāja, 1 

fizioterapeite, 1 sporta ārste, 1 asistents
11 personas x 60 EUR 660

3 Sporta tērpi, parādes tērpi visai delegācijai

5 sportisti, 2 treneri, 1 komandas vadītāja, 1 

fizioterapeite, 1 sporta ārste, 1 asistents. LPK pārstāvji 3 

personas

14 personas 14540

35000

Sagatavoja:

LPK Prezidente Daiga Dadzīte

19.08.2021





Digitally signed by AIGARS KALVĪTIS
Date: 2021.05.06 08:50:30 EEST
Location: 4

Signature not validated



1 / 1

Konta izraksts

Rīgā

no 26.05.2021

Konta nr. LV15TREL2150170177000

Reg. Nr.
Izglītības un zinātnes ministrija   

90000022399

 

līdz 26.05.2021

26.05.2021Grāmatošanas datums:

KredītsDebets

Summa konta valūtā

KK

  Dokumenta datums/ Nr./ Reference/ Maksājuma summa/ Valūta

Gala Maksātaja nosaukums/ Identifikators/ Gala Saņēmēja nosaukums/
Identifikators
Maksātāja / Saņēmeja nosaukums/ Identifikators
Bankas kods / 
Konta Nr. / 
Valutēšanas datums / Valūtas kurss
Maksājuma mērķis/ Strukturēta reference

2021-06126.05.2021  183 268,00 183 268,00 EUR3008793908

"LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA"    / 40008022294
TRELLV22XXX
LV60TREL9153090000000

Neizlietoto valsts budžetu līdzekļu atmaksa. 17.12.2019. līgums Nr. 2-2e/19/717

08990  183 268,00

26.05.2021Apgrozījums dienā  183 268,00 0,00

27.05.2021 14:10:50

 183 268,00

Atlikums uz perioda beigām:

 27 468,00Asignējumu atlikums perioda beigās:
 210 736,00

Dokuments sagatavots elektroniski un ir derīgs bez paraksta

 1,000000

Atlikums uz gada sākumu:  0,00

 27 468,00

Asignējumu atlikums perioda sākumā:  27 468,00

Atlikums uz perioda sākumu:

EUR

EUR

 183 268,00 0,00Apgrozījums periodā: 

EUR

         KLIENTU APKALPOŠANAS UN PAKALPOJUMU ATTĪSTĪBAS DEPARTAMENTS
         Smilšu iela 1, Rīga, LV-1919, tālr. 67094368, e-pasts kase@kase.gov.lv, www.kase.gov.lv



 

2021. gada 18. augustā 

Nr.03/181 

 

Biedrība “Latvijas Basketbola savienība” 

Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084 

 

LR Izglītības un zinātnes ministrijai 

Latvijas Nacionālai sporta padomei 

Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050 

 

Kopija: Latvijas Olimpiskai komitejai 

Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010 

 

Par papildus finansējumu Latvijas 3x3 basketbola izlasei 

 

Latvijas Basketbola savienība augstu vērtē konstruktīvo sadarbību ar Izglītības un zinātnes 

ministriju, Latvijas Olimpisko komiteju un Latvijas Olimpisko vienību, Latvijas 3x3 basketbola 

izlasei nodrošinot kvalitatīvu sagatavošanās procesu, kas noslēdzās ar olimpisko čempionu titula 

izcīnīšanu Tokijas olimpiskajās spēlēs. 

 

Lai nodrošinātu panākumu pēctecību un augstus sportiskos rezultātus nākamajā olimpiskajā ciklā, 

svarīga ir nepārtraukta līdzdalība augstākā līmeņa starptautiskajās sacensībās. 2021. gadā 

starptautiskā 3x3 basketbola sezona pēc Tokijas olimpiskajām spēlēm turpinās ar FIBA Masters 

seriāla turnīriem. Latvijas komandas līdzdalības nodrošināšanai nepieciešams papildus 

finansējums.  

 

Lūdzam rast iespēju atbalstīt Latvijas 3x3 basketbola izlases līdzdalību 2021. gada sezonas 

starptautiskajās sacensībās 33000 EUR apmērā, saskaņā ar pievienoto tāmi. 

 

Ar cieņu, 

  

 
 

 

 

 

 

 

Kaspars Cipruss  

LBS ģenerālsekretārs 

          

 

 

 

 

 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN  

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



1.1 Turnīram Debrecenā avio biļetes (500 EUR x 4 cilvēki) 2000.00

1.2 Turnīram Prāgā avio biļetes (500 EUR x 5 cilvēki) 2500.00

1.3 Turnīram Monreālā avio biļetes ( 1000 EUR x 5 cilvēki) 5000.00

1.4 Turnīram Jedeha avio biļetes (1000 EUR x 5 cilvēki) 5000.00

1.5 Turnīram AbuDabi avio biļetes (1000 EUR x 5 cilvēki) 5000.00

1.6 2 Challengeri ārpus Eiropas (1000 EUR x 5 cilvēki x 2 turnīri) 10000.00

1.7 Zāles īre treniņprocesam Rīgā 3500.00

33000.00

Tāme Plānotie

Nepieciešamais finansējums



 
 

 
Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijai 
Latvijas Nacionālai sporta padomei 
Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050 
 
Kopija: Biedrībai “Latvijas Basketbola savienība” 
Ieriķu iela 3, Rīga, LV-1084 
 

 
Rīga, 2021. gada 18. augusts 
Nr. 132  
 
 

 
Par papildus finansējumu Latvijas 3x3 basketbola izlasei 
 
 Biedrība “Latvijas Olimpiskā komiteja” (turpmāk tekstā – Latvijas Olimpiskā komiteja) 
ir saņēmusi biedrības “Latvijas Basketbola savienība” (turpmāk tekstā – Latvijas Basketbola 
savienība) 2021.gada 18.augusta vēstuli Nr.03/181 “Par papildus finansējumu Latvijas 3x3 
basketbola izlasei”. 
 Ņemot vērā 3x3 basketbola komandas izcīnīto zelta medaļu Tokijas olimpiskajās spēlēs 
2020, komandas sportistu un trenera lēmumu turpināt sacensību sezonu, Latvijas Olimpiskā 
komiteja atbalsta Latvijas Basketbola savienības izteikto lūgumu par papildus finansējuma 3x3 
basketbola izlasei 33’000,00 EUR apmērā. 
 

  

  

 
Cieņā, 

 
 

Ģenerālsekretārs  Kārlis Lejnieks 
DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



Par papildus nepieciešamo finansējumu, lai saistībā ar Covid-19 

pandēmijas ierobežošanai ieviestajiem drošības pasākumiem stabilizētu 

finanšu situāciju sporta nozares kapitālsabiedrībās, kurās Izglītības un 

zinātnes ministrija ir valsts kapitāla daļu turētāja 
 

 

 

Nr. 

p.k. 

Kapitālsabiedrība Papildus nepieciešamais 

finansējums 

1. SIA „Bobsleja un kamaniņu trase „Sigulda”” 226 263 

2. VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions”” 150 000 

3. SIA „Tenisa centrs „Lielupe”” 39 402 

4. SIA „Sporta centrs „Mežaparks”” 33 360 

KOPĀ: 449 025 
 



 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

Siguldā, 2021.gada 28.maijā 

Nr. 01-11/06 

 

Par papildus dotāciju 

 

Pamatojoties uz 2021.gada 1.aprīlī izsludināto likumu “Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likums” (turpmāk tekstā – “Likums) un atbilstoši valdības noteiktajiem 

ierobežojumiem, sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”” 

(turpmāk tekstā – “Sabiedrība”) ieņēmumi būtiski kritās 2021.gada 1.ceturksnī. Sabiedrības 

ieņēmumi, galvenokārt, tiek gūti no ārvalstu sportistu treniņbraucieniem un sacensību 

rīkošanas. Sakarā ar epidemioloģisko situāciju un papildus noteiktajām prasībām, ierodoties 

valstī, 2021.gada 1.ceturksnī ārvalstu sportistu treniņbraucienu un sacensību nobraucienu skaita 

kritums sasniedza 74%, salīdzinot ar attiecīgo periodu pagājušajā gadā.  

Sabiedrība ir izstrādājusi naudas plūsmas plānu 2021.gadam, kas balstīts uz vēsturisko datu 

ieņēmumu un izdevumu tendencēm. Atbilstoši pašreizējām prognozēm, Sabiedrība varētu 

rasties problēmas īstermiņa saistību segšanai 2021.gada 3.ceturksnī. 

 Ņemot vērā minētos apstākļus un zemāk sniegto informāciju, lūdzam izskatīt iespēju piešķirt 

papildus finansējumu/ atbalstu, lai  Sabiedrības spētu segt ar pamatdarbību saistītos izdevumus 

un nodrošinātu pietiekamu likviditāti.  

1. Valsts kapitālsabiedrības (turpmāk tekstā – “VKS”) 2020.gada pārskata un pēdējā 

kalendārā mēneša/ceturkšņa operatīvos finanšu datus un to analīzi (t.sk. likviditāte, 

maksātspēja, 10 lielāko īstermiņa kreditoru atšifrējums un saistību dzēšanas iespēju 

novērtējums, kā arī 10 lielāko debitoru maksājumu saņemšanas risku novērtējums); 

Gada pārskata dati par 2020. gadu un 2021. gada pirmā ceturkšņa operatīvie dati atrodami 1. 

pielikumā. 

 

2021.gada 1.ceturksnī neto apgrozījums sasniedza 51.1 tūkst. EUR, kas ir par 57% mazāk kā 

gadu iepriekš. Naudas līdzekļu atlikums uz 2021.gada 31.martu bija 137.4 tūkst. EUR, kas ir 

pietiekams 1.5-2 mēnešiem ikmēneša izdevumu segšanai.   

  

 

 

 

 

 



2 

 

Debitoru saraksts 

 

2020.gada 31.decembrī lielākie debitori bija Starptautiskā kamaniņu sporta federācija un 

Murjāņu Sporta Ģimnāzija, kas vēl nebija veikuši apmaksu par 2020.gadā sniegtajiem 

pakalpojumiem. 2021.gada aprīlī debitoru apjoms samazinājās līdz 2.4 tūkst. EUR. 

 
 31.12.2020 30.04.2021 

No. Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

Nosaukums 

Summa, 

(EUR  

ar PVN) 

1. 
Starptautiskā kamaniņu sporta 

federācija FIL, SO 31 200.02 Bargain Baltics, SIA  909.98 

2. Murjāņu Sporta Ģimnāzija, VU 9 112.00 Afility Limited  828.00 

3. 
Latvijas bobsleja un skeletona 

federācija, SO 2 036.99 

MUSTANG APSARDZE, 

SIA  387.40 

4. 
Latvijas Kamaniņu sporta 

federācija, SO 1 993.93 NAN production, IK  200.00 

5. Bargain Baltics, SIA  909.98 Beļģijas skeletona komanda  120.00 

6. 
Austrālijas skeletona komanda, 

SO  900.00   

7. Afility Limited  828.00   

8. Latvijas Mobilais Telefons, SIA  730.90   

9. Saulkrastu novada dome, PU  576.00   

10. TeleTower, SIA  483.02   

 

Īstermiņa kreditoru  saraksts 

 

Īstermiņa kreditori gan uz 31.12.2020, gan uz 30.04.2021 bija ikmēneša pakalpojumu sniedzēji 

un to apjoms nepārsniedza 3.5 tūkst. EUR.  

 

 31.12.2020 30.04.2021 

No. Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

1. Circle K, SIA  742.98 Enefit, SIA 2 742.46 

2. 
Datoru  Apkalpošanas  Birojs, 

SIA  422.80 Circle K, SIA  389.99 

3. Latvijas Gāze, AS  287.08 Saltavots, SIA  176.59 

4. Saltavots, SIA  243.14 Latvijas Gāze, AS  143.92 

5. Latvijas Mobilais Telefons, SIA  164.51 Siguldas Būvmeistars, AS  29.37 

6. AVL Finance, SIA  87.08   

7. Viss visapkārt tīrs, SIA  65.63   

8. Elektroniskie sakari, VAS  35.02   

9. Lindstrom, SIA  29.96   

10.     

 

 

2. VKS aktuālās informācijas novērtējumu par ieņēmumu samazinājumu šajā gadā pret 

iepriekšējā gada attiecīgo periodu (piemēram, 2021.gada aprīlī pret 2020.gada aprīli) 

un VKS prognozējamo ienākumu un sniegto pakalpojumu vai preču tirgus situāciju 

līdz 2021.gada beigām mēnešu/ceturkšņu griezumā; 

 

Šī gada pirmajā ceturksnī ieņēmumi sasniedza 51.1 tūkst. EUR (bez PVN), kas ir par 57% 

mazāk kā 2020.gada 1.ceturksnī (neto apgrozījums: 117.8 tūkst. EUR). Ieņēmumu kritums 



3 

 

saistīts ar Covid-19 pandēmijas ieviestajiem ierobežojumiem gan Latvijā, gan pasaulē kā 

rezultātā bija mazāks sacensību skaits un ārvalstu sportistu treniņbraucienu apjoms. 

 

Līdzīgi kā 2020.gadā, sagaidāms, ka nesezonas mēnešos no aprīļa līdz septembrim vidējā 

ienākošā naudas plūsma mēnesī būs ap 4.2 tūkst. EUR (izkļaujot Izglītības un zinātnes 

ministrijas dotāciju), ko veidos ieņēmumi no Latvijas sportistu skrituļkamanu 

treniņbraucieniem, mājiņu izīrēšanas, kompensācijas par elektrību, uztveršanas antenu nomas 

maksas un ieejas biļetēm. 2021.gada 4.ceturksnī (ziemas sezonā) tiek plānots, ka ieņēmumi no 

treniņbraucieniem un sacensībām būs 2020.gada 4.ceturkšņa līmenī.                                                                                                                              

 

Plānotie ieņēmumi pa ceturkšņiem 2021.gadā: 

 
 

 
 

 

3. Sarakstu ar veiktajiem un plānotajiem pasākumiem izmaksu vai maksājumu 

samazināšanai (piemēram, darbinieku skaita samazinājums, darbības 

pārorientēšana, izmaksu pārstrukturēšana, aizdevumu pamatsummu, nodokļu un 

citu maksājumu grafiku maiņa), norādot izmaksu samazinājuma apjomus; 

 

2021.gada 1.ceturksnī tika veiktas sekojošas darbības izmaksu samazināšanai: 

 

1) Ledus saldēšanas iekārtu izslēgšana marta vidū, lai ietaupītu elektroenerģiju zemā 

pieprasījuma dēļ; 

2) Darbinieku noslodzes pārskatīšana marta mēnesī; 

3) Atlikti ikgadējie remonti un jaunu pamatlīdzekļu iegāde; 

 

 

2021 2021 1.cet 2021 2.cet 2021 3.cet 2021 4.cet

   820 674    248 589    111 650    107 697   352 738 

Ārvalstu sportisti bobslejs         14 102           4 000                -                  -          10 102 

Ārvalstu sportisti kamanas       135 933         49 468                -                  -          86 464 

Ārvalstu sportisti skeletons         47 647              744                -                  -          46 903 

Ārvalstu sportisti skrituļkamanas                -                  -                  -                  -                 -   

Latvijas sportisti bobslejs           7 788           2 272                -                  -            5 517 

Latvijas sportisti kamanas         18 782           8 179                31                -          10 572 

Latvijas sportisti skeletons           3 868              364                -                  -            3 504 

Latvijas sportisti skrituļkamanas           7 434                -                558           6 876               -   

Latvijas sportisti lāpstas              580                -                  -                  -               580 

MSĢ kamanas         44 160         29 617                -                  -          14 544 

MSĢ skrituļkamanas           1 021                -                  -             1 021               -   

Vučko              248              248                -                  -                 -   

Biļetes           5 963           2 702              657           1 302          1 302 

Citi ieņēmumi         86 386           3 726           3 046           2 617        76 997 

Starta estakāde           8 100                -                  -                  -            8 100 

Dzīvošana           8 250                -                250           1 500          6 500 

Elektrība           6 776           1 513           1 542           1 860          1 860 

Saņemtais PVN priekšnodoklis no 

pamatdarbības
        82 636         21 595           1 255           3 052        56 733 

Pamatdarbības, Kopā:    479 674    124 429       7 340     18 227   329 678 

Saņemtās dotācijas no IzM       341 000       124 160       104 310         89 470        23 060 

Finansēšanas, Kopā:    341 000    124 160    104 310     89 470     23 060 

Ienākošā naudas plūsma

Pamatdarbības

Finansēšanas



4 

 

4. Nepieciešamā atbalsta apjomu, balstoties uz naudas plūsmas prognozi pa mēnešiem 

turpmākajiem 12 mēnešiem vai periodam, kurā prognozēts ieņēmumu kritums/ 

ierobežojums darbībai un darbības atjaunošana, un attiecīgos pieņēmumus, kas 

pamato naudas plūsmas prognozi; 

 

Pēc naudas plūsmas aprēķina (2.pielikums), pieņemot, ka ieņēmumu un izdevumu apjoms būs 

līdzīgā apmērā kā 2020.gada otrajā pusgadā, Sabiedrībai var rasties problēmas ar maksātspēju 

2021.gada 3.ceturksnī. 

 

Lai samazinātu likviditātes risku, Sabiedrības atbalstam būtu nepieciešami 226 263 EUR, kurus 

veido: 

 Negatīvais naudas atlikums 2021.gadā no pamatdarbības līdz decembrim: 42 458 EUR; 

 Viena mēneša vidējās izmaksas likviditātes nodrošināšanai: 83 805 EUR;  

 Pamatlīdzekļu ieguldījumi 2021.gadā: 

1. Starta ēkas un aukstummājas jumtu nesošo konstrukciju remonts un jumtu 

segumu nomaiņa: 90 000 EUR; 

2. Amonjaka sūkšanas puses rekonstrukcija vīru startā, starta estakādes dzesēšanas 

sistēmas un skrūves kompresora apkope: 10 000 EUR; 

 

5. Izvērtējumu par iespējamā atbalsta veidu un saņemšanas grafiku finanšu situācijas 

risināšanai, piemēram, iespējām saņemt aizdevumu (t.sk. valsts garantētu), 

nesadalītās peļņas ieguldīšanu pašu kapitālā, valsts budžeta finansējumu dotācijas 

veidā vai kā ieguldījumu pamatkapitālā, kā arī norādot pamatojumu pašu kapitāla 

palielināšanai, kas balstīts uz kapitāla struktūras rādītājiem, to prognozēm, 

nepieciešamiem ilgtermiņa ieguldījumiem, vai citiem ierobežojumiem (piemēram, ja 

tiek pārkāpti esošu aizņēmumu nosacījumi (covenants) vai citiem nozarei 

specifiskiem atbalsta pasākumiem, kuri var stabilizēt finanšu situāciju uzņēmumā); 

 

Piemērotais atbalsta veids ir valsts budžeta finansējums dotācijas veidā.  

 

6. Paredzamo valsts atbalsta finanšu līdzekļu izlietojuma plānu ar ieguldījuma, 

izlietojuma mērķiem un citus pasākumus, ko VKS apņemas īstenot līdz 2021.gada 

beigām. 
 

Valsts atbalsta finanšu līdzekļu izlietojuma mērķi: 

 Darba samaksa; 

 Komunālie maksājumi: 

 Apkopes un uzturēšanas līgumi; 

 Citas ar saimniecisko darbību saistītās izmaksas; 

 Ieguldījumi pamatlīdzekļos; 

 

 

 

Ar cieņu, 

valdes priekšsēdētājs        Daniēls Nātriņš 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1. Pielikums 

 

SIA “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”” peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

Rādītāja nosaukums  
31.03.2021. 

EUR 

2020.g.           

EUR 

Neto apgrozījums: 51 067 428 862 

Pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas   
-295 111 -1 266 762 

Bruto peļņa vai zaudējumi -244 044 -837 900 

Administrācijas izmaksas -28 133 -86 556 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 124 160 651 013 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 

nodokļa 
-148 017 -273 443 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma 

nodokļa aprēķināšanas 
-148 017 -273 443 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  -148 017 -273 443 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

SIA “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”” bilance 

 

AKTĪVS 
31.03.2021. 31.12.2020. 

EUR EUR 

Ilgtermiņa ieguldījumi    
Nemateriālie ieguldījumi:    
1.Citi nemateriālie ieguldījumi 0 0 

Nemateriālie ieguldījumi kopā:  0 0 

Pamatlīdzekļi:    
1.Nekustamie īpašumi: 9 172 760 9 262 714 

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 9 172 760 9 262 714 

2.Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 131 814 138 994 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 144 472 154 456 

Pamatlīdzekļi kopā:  9 449 046 9 556 164 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 9 449 046 9 556 164 

Apgrozāmie līdzekļi    
Krājumi:    
1.Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 25 068 25 068 

Krājumi kopā:  25 068 25 068 

Debitori:    
Pircēju un pasūtītāju parādi 2 428 50 207 

Citi debitori 43 2178 

Nākamo periodu izmaksas 1071 1071 

Debitori kopā: 3 542 53 456 

Nauda 137 418 143 125 

Apgrozāmie līdzekļi  kopā: 166 028 221 649 

AKTĪVS 9 615 074 9 777 813 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

SIA “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”” bilance 

 

PASĪVS 
31.03.2021. 31.12.2020. 

EUR EUR 

Pašu kapitāls:    
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 840 900 10 840 900 

Nesadalītā peļņa:  -2 767 570 -2 619 553 

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 

zaudējumi;  
-2 619 553 -2 346 110 

b) pārskata gada peļņa vai zaudējumi -148 017 -273 443 

Pašu kapitāls kopā:  8 073 330 8 221 347 

Kreditori   
Ilgtermiņa kreditori:    
Nākamo periodu ieņēmumi.  1 105 462 1 105 462 

Ilgtermiņa kreditori kopā:  1 105 462 1 105 462 

Īstermiņa kreditori:    
No pircējiem saņemtie avansi 14 711 0 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 10 511 2 078 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 
29 131 42 418 

Pārējie kreditori 31 370 33 104 

Nākamo periodu ieņēmumi 324 355 324 355 

Uzkrātās saistības 26 204 49 049 

Īstermiņa kreditori kopā:  436 282 451 004 

Kreditori kopā 1 541 744 1 556 466 

PASĪVS 9 615 074 9 777 813 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 

2. Pielikums 

 

SIA “Bobsleja un kamaniņu trase “Sigulda”” naudas plūsmas prognoze 

 

 

2021 01-2021 02-2021 03-2021 04-2021 05-2021 06-2021 07-2021 08-2021 09-2021 10-2021 11-2021 12-2021

      142 523       142 523        57 275      148 545      138 637      159 077      106 545        49 111        36 642 -     65 143 -   122 302 -     69 110 -      116 278 

      820 674         19 208      168 708        60 672      106 409          2 031          3 211      100 736          3 946          3 016      154 976        92 680         105 082 

Pamatdarbības, Kopā:       479 674         19 208        44 548        60 672          2 099          2 031          3 211        11 266          3 946          3 016      131 916        92 680         105 082 

Finansēšanas, Kopā:       341 000                -        124 160               -        104 310               -                 -          89 470               -                 -          23 060               -                    -   

   1 105 654       104 455        77 439        70 581        85 968        54 563        60 644      113 205      105 731        60 174      101 784      139 849         131 262 

Pamatdarbības, Kopā:    1 005 654       104 455        77 439        70 581        85 968        54 563        60 644        63 205        55 731        60 174      101 784      139 849         131 262 

Finansēšanas, Kopā:                -                  -                 -                 -                 -                 -                 -          50 000        50 000               -                 -                 -                    -   

-    142 458         57 275      148 545      138 637      159 077      106 545        49 111        36 642 -     65 143 -   122 302 -     69 110 -   116 278 -      142 458 

Pamatdarbības

Finansēšanas

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās

Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā

Ienākošā naudas plūsma

Pamatdarbības

Finansēšanas

Izejošā naudas plūsma



 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Izglītības un zinātnes ministrijai 

pasts@izm.gov.lv   

 

Rīgā, 2021.gada 28.maijā  

Nr. 1– 5/14 

 

Par Ministru kabinetā iesniedzamo informāciju lēmuma pieņemšanai par  valsts atbalstu valsts 

izšķirošā ietekmē esošai kapitālsabiedrībai ārkārtas situācijas laikā 

 

Pamatojoties uz 2020. gada 12. marta Ministru kabineta rīkojumu Nr.103 “Par 

ārkārtējās situācijas izsludināšanu” (turpmāk tekstā – “MK rīkojums Nr.103”), uz ārkārtējās 

situācijas valstī spēkā esamības laiku valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Daugavas 

stadions” (turpmāk tekstā – “Sabiedrība”) 2020. gada 16. martā slēdza Daugavas stadionu 

apmeklētājiem līdz 2020. gada 9. jūnijam. Turpmāk Daugavas stadions ir bijis atvērts un 

apmeklētāji, ievērojot epidemoloģiskos noteikumus un ierobežojumus, izmantoja Daugavas 

stadiona pakalpojumus. Saskaņā ar MK noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai”, apmeklētaju darbības iespējas ir 

bijušas un joprojām ir ierobežotas Daugavas stadionā. 

Nodarbības iekštelpās joprojām ir aizliegtas; sporta nodarbības atļautas tikai ārtelpās ar 

ierobežotu cilvēku skaitu (līdz 10 personām, neskaitot sporta speciālistus un sporta darbiniekus) 

kā arī aizliegti visi publiskie pasākumi klātienē. Sabiedrības telpu nomniekiem ir ierobežota 

iespēja izmantot to nomātās Sabiedrības telpas, ir atcelti vai pārcelti paredzētie publiskie 

pasākumi, profesionālā sporta sacensības drīkst norisināties tikai bez skatītāju klātbūtnes. Šie 

ierobežojumi negatīvi ietekmē Sabiedrības spēju gūt ienākumus no telpu nomas kā arī no 

kultūras un sporta pasākumiem. Pamatojoties uz to ir liela varbūtība, ka tuvāko sešu mēnešu 

laikā var iestāties finanšu riski (nepietiekama naudas plūsma, nespēja pildīt saistības un citi 

zaudējumi). 

 Ņemot vērā augstāk minēto, lūdzam valsts kapitāla daļu turētāju iesniegt Ministru 

kabinetā informāciju, iekļaujot to attiecīgi informatīvajā ziņojumā vai rīkojuma projekta 

anotācijā: 

1) VKS 2021.gada pārskata un pēdējā kalendārā mēneša operatīvos finanšu datus un to analīzi 

(t.sk. likviditāte, maksātspēja, 10 lielāko īstermiņa kreditoru atšifrējums un saistību dzēšanas 

iespēju novērtējums, kā arī 10 lielāko debitoru maksājumu saņemšanas risku novērtējums); 

 

mailto:pasts@izm.gov.lv


2 

 

2020. gada operatīvie dati un 2021. gada 1. ceturkšņa operatīvie dati atrodami 1. pielikumā.  

Šī gada pirmajā ceturksnī ienākumi sasniedza 48 722 EUR. Ienākumu līmenis 1.ceturksnī 2020. 

gadā bija 25 456 EUR apmērā. 2021. gada 1. ceturksnī, salīdzinot ar 2020. gada šo periodu, 

vērojams pieaugums, kas skaidrojams ar ienākumiem no SIA “ARMS Group” (ledus halles 

būvnieka) komunālajiem maksājumiem. Ienākumi no SIA “ARMS Group” sastādīja 67% (32 

726 EUR) no 1. ceturkšņa ienākumiem. Tajā pat laikā jābilst, ka uz 10.05.2021 SIA “ARMS 

Group” šos rēķinus nav apmaksājis. Neskaitot SIA “ARMS Group” radītos ienākumus, 2021. 

gada 1. ceturkšņa ienākumi bija 15 311 EUR apmērā, kas ir par 40% mazāk nekā 2020. gada 

1. ceturksnī. Augstāk minētās summas minētas EUR, neskaitot pievienotās vērtības nodoklis 

(PVN). 

VSIA “Kultūras un sporta centrs “Daugavas Stadions”” likviditāte pasliktinās. Lai arī naudas 

daudzums VKS bilancē 2021. gada pirmā ceturkšņa beigās pārsniedz 1.8 milj. EUR, lielākā 

naudas līdzekļu daļa paredzēta būvniecībai un nedrīkst tikt izmantota Sabiedrības darbības 

nodrošināšanai. 2021. gada aprīļa beigās naudas līdzekļu apjoms, kas paredzēts VKS darbībai 

bija 190 tūkst. EUR, kas ļauj uzturēt Daugavas Stadiona darbību 4 mēnešus, ja esošās dotācijas 

izlietojuma mērķis tiks pieļauts arī atalgojumam. 2020. gada 1. ceturkšņa beigās Sabiedrības 

naudas līdzekļu apjoms bija par 58% zemāks nekā 2021. gada 1. ceturkšņa beigās. 

Plānotā naudas plūsma un paredzētie naudas līdzekļu atlikumi mēnešu griezumā attēloti 2. 

pielikumā. Plānotā naudas plūsma sniedz informatīvāku skatījumu uz Sabiedrības maksātspēju 

un zemo likviditātes līmeni. 

 

Lielākie kreditori 2021. gada pirmā ceturkšņa beigās bija ikmēneša pakalpojumu sniedzēji 

Daugavas Stadiona darbības nodrošināšanai. Lai arī gandrīz visi norādītie īstermiņa kreditoru 

rēķini tika nomaksāti, šīs izmaksas ir aktuālas katru mēnesi. 

 

Īstermiņa kreditoru saraksts 

 

 31.12.2020 31.03.2021 

No. Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

Nosaukums 

Summa, 

(EUR  

ar PVN) 

1. Rīgas Siltums, AS 3 933,77 Rīgas Siltums, AS 8 087,40 

2. 
Cander Serviss, 

SIA 
1 718,04 Enefit, SIA 4 190,80 

3. Multicomp, SIA 502,15 Grifs AG, SIA 3 493,12 

4. Latvijas Gāze, AS 261,70 Cander Serviss, SIA 928,67 

5. 
Google Ireland 

Limited 
124,80 BKN Balance, SIA 726,00 

6. Clean R, SIA 88,78 Optimera Latvija, SIA 546,38 

7. 
Latvijas Mobilais 

telefons 
75,60 Google Ireland Limited 124,80 

8. IB Serviss, SIA 74,22 Venden, SIA 82,91 

9.   Rolling, SIA 74,31 

10.   Clean R, SIA 73,85 

 

2020. gada 31. martā lielākais debitors bija (un joprojām ir) SIA “ARMS Group”, kā parāds 

mērāms 35 630,30 EUR apmērā. Pret SIA “Baltic Service Group” ir uzsākta tiesvedība ar mērķi 

atgūt parādu. Ar SIA “Andžeja Grauda Bungu skola” ir panākta vienošanās par atmaksas 

grafika sastādīšanu. 



3 

 

 

Debitoru  saraksts 

 
 31.12.2020 31.03.2021 

No. Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

1. 
Andžeja Grauda Bungu skola, 

SIA 
8042,40 ARMS Group, SIA 35 630,30 

2. Baltic Service Group  6630,37 
HC Hokeja centrs, 

SIA 
9 031,44 

3. HC Hokeja centrs, SIA 2588,59 
Andžeja Grauda 

Bungu skola, SIA 
8042,40 

4. 
Tehniskās izglītības un jaunrades 

skola, Biedrība 
698,87 Baltic Service Group 6630,37 

5. Latvijas Universitāte 520,00 
Latvijas futbola 

federācija 
2605,00 

6. Health Tactics, SIA 482,94 

Tehniskās izglītības 

un jaunrades skola, 

Biedrība 

957,09 

7. A1A, Biedrība 313,34 Health Tactics, SIA 535,12 

8. Rolands Ādmidiņš 295,01 Latvijas Universitāte 520,00 

 

2) VKS aktuālās informācijas novērtējumu par ieņēmumu samazinājumu šajā gadā pret 

iepriekšējā gada attiecīgo periodu (piemēram, 2021.gada aprīlī pret 2020.gada aprīli) un 

VKS prognozējamo ienākumu un sniegto pakalpojumu vai preču tirgus situāciju līdz 

2021.gada beigām mēnešu/ceturkšņu griezumā; 

 

Kā augstāk minēts, 2021. gada 1. ceturksnī, salīdzinot ar 2020. gada 1. ceturksni, ienākumi ir 

palielinājušies, kas saistāms ar atzītajiem ienākumiem no SIA “ARMS Group”, kas gan uz 

10.05.2021 nav apmaksāti. Neskaitot ienākumus no šī partnera, kopumā šajā periodā ienākumu 

līmenī vērojams sarukums 40% apmērā. Negatīvā tendence vērojama vairāku nomnieku 

darbības pārtraukšanas dēļ. Nomnieki, kuru pamatdarbība ir saistāma ar cīņu sporta veidiem, 

dejām kā arī klātienes apmācībām bērniem, nespēja atrast veidu, kā turpināt darbību Daugavas 

stadionā. Lielākā daļa no pieejamajam telpām Daugavas stadionā šobrīd netiek iznomātas.  

Pozitīvi, ka ir izdevies piesaistīt jaunus nomniekus tādus kā SIA “Health Tactics” un Latvijas 

Regbija federāciju, SIA “Bite Latvija”. Arī ar SIA “HC Hokeja centrs” 2020. gada vasarā tika 

noslēgts līgums par telpu nomu, taču šis nomnieks ir panācis vienošanos par tiesībām apmaksāt 

telpu nomas rēķinus 6 mēnešus pēc iekštelpu sporta treniņu ierobežojumu atcelšanas. 

 

Sabiedrības aktīvākais saimnieciskās darbības laiks katru gadu ir laika periods no maija vidus 

līdz oktobra beigām. Ienākumi, kas tiek gūti sezonas laikā tiek izmantoti Daugavas Stadiona 

uzturēšanai ziemas un pavasara mēnešos. 

 

2021. gada 1. ceturksnī Sabiedrības ienākumi bez COVID-19 radītā negatīvā efekta būtu par 

vismaz 21 000 EUR (ieskaitot PVN)1, kas atspoguļo telpu 6 nomnieku darbības pārtraukšanu 

un piešķirto telpu nomas samazinājumu vienam no nomniekiem. Šobrīd telpas izmanto un 

apmaksu veic laikā 7 nomnieki. Papildus tam tiek gūti ienākumi no SIA “Latvijas Mobilais 

                                                           
1 Aprēķinā iekļauti arī SIA “HC Hokeja centrs” atliktie norēķini, pamatojoties uz riskanto situāciju, ka šobrīd SIA 

“HC Hokeja centrs” ir viens no lielākajiem debitoriem; uz 10.05.2021 summa sasniedz 13 tūkst. EUR. Lai arī 

rēķini nav kavēti, pamatojoties uz vienošanos, ņemot vērā, ka uzņēmums netika uzsācis aktīvu saimniecisko 

darbību Daugavas stadionā kā arī nav informācijas par to, kad tas notiks, ir augsts risks, ka tam piestādītie rēķini 

netiks samaksāti. 



4 

 

Telefons” un no SIA “Bite Latvija” par apgaismes mastu nomu un no SIA “CityParks Latvija” 

par stāvlaukuma izmantošanu. Ienākumi no stāvvietas palielinājušies par 12%, pateicoties 

ekonomiski izdevīgākam līgumam ar SIA “CityParks Latvija” nekā tas bija 2020. gadā ar SIA 

“EiroPark Latvia”. 

 

Ienākumi 2020. un 2021. gada 1.ceturksnī 

 

EUR ar PVN 

Ienākumu veids 2020. gada 1. cet. 2021. gada 1.cet.: 

plāns 

2021. gada 1.cet.: 

fakts 

Sporta objektu noma 1 024 2 800 2 761 

Telpu noma un 

komunālie 

maksājumi 

29 414 76 700 55 624 

No kuriem SIA “ARMS 

Group” 

0 40 000 39 598 

Citi ienākumi 

(filmēšana, seguma 

noma u.c.) 

364 600 568 

Kopā 30 802 80 100 58 953 

 

 

Daugavas Stadiona plānotie ienākumi pirms COVID-19 izraisītās krīzes 2021. gadā tika plānoti 

par 576 tūkst. EUR mazāki nekā situācijā, kad darbību neierobežotu epidemoloģiskās prasības. 

 

Plānoto ienākumu izmaiņas 2021. gadā COVID-19 krīzes iespaidā2 

 

EUR ar PVN 

Ienākumu veids 1.cet. 2.cet. 3.cet. 4.cet Kopā 

Daugavas stadions -17 440 -21 790 - 91 040 - 19 880 -150 160 

Sporta objektu noma 0 -3 500 -83 000 -11 000 -97 500 

Telpu noma un komunālie 

maksājumi 

-17 440 -18 290 - 8 040 - 8 880 -52 660 

Citi ienākumi 0 0 0 0 0 

Ledus halle 0 -29 870 -80 670 -141 040 -251 590 

Ledus laukumu noma 0 -20 790 -70 690 -128 900 -220 380 

Telpu noma un komunālie 

maksājumi 

0 -9 080 -9 980 -12 140 -31 210 

Kopā -17 440 -51 670 -171 710 -160 930 -401 740 

 

Nozīmīgākie VKS klienti 2021. gada laikā un paredzētie ienākumi bez COVID-19 

ierobežojumiem: 

 

No. Klients Summa, EUR ar 

PVN 

Skaidrojums 

1. Ledus halles 

ledus laukumu 

un telpu 

nomnieki 

~ 600 000 Paredzamie ienākumi no ledus halles ledus 

laukumu un telpu nomas, pieņemot 60% 

vidējo mēneša noslodzi (80% ir tirgus 

vidējais līmenis apstākļos, kad nav 

                                                           
2 Aprēķinā nav iekļauti ienākumi no Dziesmu un Deju svētkiem; iesniegtā tāme 2019. gadā bija 197 tūkst. EUR 

apmērā. 



5 

 

ierobežojumu; tiek pieņemta zemāka 

noslodze darbības uzsākšanas dēļ).  

Covid-19 ierobežojumu dēļ paredzams, ka 

tiks nomāts tikai viens no ledus laukumiem 

kā arī tā noslodze paredzama ievērojami 

zemāka. 

2. Latvijas 

Kultūras 

Ministrija 

197 000 2020. gada sākumā notika pārrunas par 

Dziesmu un Deju svētku norisi Daugavas 

Stadionā un par līguma slēgšanu, tika 

iesniegta tāme. 2020. gada Dziesmu un 

Deju svētki tika pārcelti uz 2021. gadu. 

Vel nav informācijas par gala lēmumu par 

pasākuma norisi un tā formu. Ir ļoti augsta 

iespējamība, ka šis pasākums Daugavas 

stadionā 2021. gadā nenotiks. 

3. Latvijas Futbola 

Federācija 

136 600 Tiek plānotas 4 UEFA spēles un 8 treniņi, 

kas plānoti laika periodā no 2021. gada 

septembra līdz oktobrim. Papildus notiks 

Baltijas kausa spēle un 2 treniņi 2021. gada 

jūnijā un U21 spēle un 2 treniņi 2021. gada 

septembrī. 

 Gadījumā, ja šīs spēles notiks bez 

skatītājiem ienākumu samazinājums būs 32 

500 EUR apmērā, ieskatot PVN. 

4. SIA Smart 

Events 

25 000 2020. gadā tika parakstīts līgums par 

koncerta “Holiday Fest” norisi Daugavas 

Stadionā 2020. gada jūlijā. Šis koncerts 

tika pārcelts uz 2021. gada augustu. 

Koncerta organizators ir informējis, ka  

koncerts 2021. gadā Daugavas stadionā 

nenotiks. 

5. Grupas “One 

Republic” 

koncerts 

20 000 Notika pārrunas par koncerta norisi un 

gatavots līguma projekts par koncerta 

norisi. Saistībā ar COVID-19 krīzi, šīs 

sarunas neturpinās. 

6. SIA Autoosta 

1984 

20 000 Mūziķa Dona koncerts: līgums ir 

parakstīts, no 2020. gada tas tika pārcelts 

uz 2021. gadu. Pastāv  augsta iespējamība, 

ka koncerts tiks pārcelts uz 2022. gadu vai 

atcelts. 

7. Futbola klubs 

“Valmiera” 

13 300 Norisinās sarunas par 3 spēļu un 6 treniņu 

norisi. Tā kā nav zināms, vai klubs 

piedalīsies nākamajās kārtās, cena norādīta 

par vienu spēli un 2 treniņiem. Līgums vēl 

nav parakstīts.  Ja spēle notiks bez 

skatītājiem, ienākumu samazinājums būs 

par 2000 EUR, ieskaitot PVN. 

8. Futbola skola 

“Metta” 

10 430 Tika sastādīts līguma projekts par 8 spēļu 

norisi, sākot ar 2021. gada jūniju. Līgums 

vēl nav parakstīts.   



6 

 

9. Latvijas 

Regbija 

federācija 

9 800 Ienākumi ietver gan telpu nomu un 

komunālos maksājumus, gan paredzamos 

ienākumus no sacensībām 2021. gada 

jūlijā. Ir jau uzsāktas sarunas par sacensību 

norisi 2 dienu garumā Centrālajā laukumā. 

Ja sacensības norisināsies bez skatītājiem, 

ienākumu samazinājums ir mērāms 2 000 

EUR apmērā, ieskaitot PVN. 

10. Sporta skola 

“Arkādija” 

9 300 Paredzams, ka tiks turpināta darbība 

Daugavas stadionā līdz 2021. gada 

oktobrim. 

 

 

3) sarakstu ar veiktajiem un plānotajiem pasākumiem izmaksu vai maksājumu samazināšanai 

(piemēram, darbinieku skaita samazinājums, darbības pārorientēšana, izmaksu 

pārstrukturēšana, aizdevumu pamatsummu, nodokļu un citu maksājumu grafiku maiņa), 

norādot izmaksu samazinājuma apjomus; 

 

Galvenais pasākumu kopums, kas ir veikts, lai samazinātu izmaksas un maksājumus ir izmaksu 

pārstrukturizācija. 

 

Izmaksu pārstrukturizācija 

Nozīmīgākās esošās Sabiedrības izmaksas ikmēneša griezumā un to samazināšanas iespējas:3 

 

Partneris Veids 

Summa 

mēnesī, 

EUR ar 

PVN 

Skaidrojums 

 
Atalgojums 16 235 Norādītā summa ietver 

sociālo nodokli, IIN, Riska 

nodevu. Personāla izmaksas 

šobrīd netiek mainītas. Tiek 

strādāts pie vairākiem 

scenārijiem un stratēģām, kā 

efektīvi veikt darbinieku 

resursu pārdali starp 

Daugavas stadionu un ledus 

halli. 

AS Sadales 

tīkls 

Maksa par jaudu 9 200 Tika pārslēgts elektrības 

pieslēgums no vienas 

apakšstacijas uz otru 

apakšstaciju esošos, kas ļāva 

samazināt rezervēto jaudu 

un tās izmaksas tribīnes 

apakšstacijai. Jaudas 

izmaksas samazinājās līdz 7 

900 EUR, ieskaitot PVN. 

SIA Grifs AG Apsardze 3 400 Izmaksas nav samazināmas 

                                                           
3 Izmaksas attaino tikai Daugavas stadiona izmaksas; nākotnes izmaksas ledus hallē nav precīzi paredzamas. 



7 

 

AS Rīgas 

siltums 

Apkure, siltais ūdens ~2 500 Tiks veiktas siltuma padeves 

regulācija, lai efektīvāk 

patērētu siltumu 

SIA Belam 

Rīga 

Video novērošanas 

sistēmas tehniskās apkopes 

un uzturēšanas darbi, 

vadības automatizācijas 

sistēmas apkope un 

uzturēšana, telefonu un 

datu tīklu tehniskās 

apkopes un uzturēšanas 

darbi, signalizācijas un 

piekļuves kontroles 

sistēmu tehniskās apkopes 

un uzturēšanas darbi 

1 990 Izmaksas nav samazināmas. 

SIA Enefit Elektroenerģija 2 200 Tika mainīti vēdināšanas un 

kondicionēšanas sistēmu 

iestatījumi, kas taupītu 

elektroenerģijas patēriņu.  

SIA Cander 

Serviss 

Telpu uzkopšana,  

Gāzes katlu mājas apkope,  

Elektrotīklu apkalpošana, 

Kanalizācijas tīklu 

apkalpošana, 

 

2 400  No pakalpojumiem tiek 

izmantota tikai telpu 

uzkopšana, kas ir samazināta 

līdz 900 EUR mēnesī, 

ieskaitot PVN. 

SIA Rīgas 

Ūdens 

Ūdens, kanalizācija 800 Samazinoties nomnieku 

skaitam,  

SIA BKN 

Balance 

Grāmatvedības 

ārpakalpojums 

730 Izmaksas nav samazināmas. 

SIA Tet Internets, 

telekomunikācijas 

390 Izmaksas nav samazināmas. 

 

Papildus ikmēneša izmaksām VKS ir vairāki ikgadēji izmaksu posteņi, no kuriem lielākie ir 

sekojošie: 

 

Partneris Veids 

Summa, 

EUR ar 

PVN 

Skaidrojums 

SIA Galantus Futbola zālāja kopšana un 

uzturēšana UEFA spēļu 

prasībām atbilstošā līmenī. 

12 000 Līgums par futbola zālāja 

kopšanu un uzturēšanu  2019 

gadā sasniedza 38 000 EUR 

apmēru. Jau 2020. gadā tika 

uzsākta prakse samazināt šīs 

izmaksas, maksimāli 

iesaistot Sabiedrības 

strādniekus sezonas darbos 

un efektizējot procesu. 2021. 

gadā plānots, ka SIA 

“Galantus” līguma summa 

nepārsniegs 12 tūkst. EUR, 

ieskaitot PVN.  



8 

 

SIA Klimata 

Serviss 

Vēdināšanas un 

kondicionēšanas iekārtu 

tehniskās apkalpošanas 

darbi. 

11 000 Apkopes samazinātas līdz 

minimumam. 

SIA Potapoviča 

un Andersone 

Revīzijas izmaksas. 4 800 Izmaksas nav samazināmas. 

SIA Lucidus Apgaismes mastu apkope 

un apgaismes mērījumu 

veikšana UEFA spēļu 

prasībām. 

4 500 Gaismas mērījumi 1600 

EUR apmērā tiks veikti pēc 

līguma parakstīšanas ar LFF 

par UEFA spēļu norisi. 

 

Daugavas Stadiona darbības pārorientēšana nav iespējama.  

 

4) nepieciešamā atbalsta apjomu, balstoties uz naudas plūsmas prognozi pa mēnešiem 

turpmākajiem 12 mēnešiem vai periodam, kurā prognozēts ieņēmumu kritums/ ierobežojums 

darbībai un darbības atjaunošana, un attiecīgos pieņēmumus, kas pamato naudas plūsmas 

prognozi; 

 

Naudas plūsmas prognoze laika periodam līdz 31.12.2021 pievienota 2. Pielikumā. 

Ienākumu pieņēmumi:  

Naudas plūsma atspoguļo gan Daugavas stadiona, gan Daugavas ledus halles ienākošo naudas 

plūsmu.  

Daugavas ledus hallē plānoti Pasaules Hokeja Čempionāta treniņi 2021. gada maijā un jūnijā. 

Ņemot vērā COVID-19 ierobežojumus, tiek plānots ka pēc Čempionāta tiks izmantots viens no 

laukumiem un tā noslodze paredzēta vidēji 60% mēnesī, ļaujot to izmantot tikai izlases 

dalībniekiem. Aprēķinā izmantotas ledus laukumu cenas un telpu nomas maksas, balstoties uz 

informāciju no ledus laukumu un ledus halles telpu vērtējumiem. 

Ienākumi Daugavas stadionā, galvenokārt, sagaidāmi no UEFA spēlēm, U21 spēles kā arī no 

Baltijas kausa spēlēm un treniņiem. Naudas plūsma ietver arī Virslīgas spēles un Eiropas līgas 

spēli un treniņus; šie līgumi vēl ir sarunu procesā, līgumi nav parakstīta. Summa, ko ietver šie 

sporta pasākumi mērāmi 27 650 EUR apmērā, ieskaitot PVN. 

 

Tā kā mūziķa Dona koncerts pagaidām nav atcelts vai pārcelts, ienākumi ietver 20 000 EUR 

(ieskaitot PVN), ko paredz līgums ar SIA “Autoosta 1984”. Tomēr ir augsta iespējamība, ka 

šis koncerts nenotiks 2021. gada vasarā un šie ienākumi netiks gūti.  

Pārējie ienākumi plānoti no telpu nomniekiem (pieņemot, ka telpas nomās esošie nomnieki), 

no tenisu kortu nomas kā arī no sporta skolas “Arkādija”.  

Sākotnēji plānotais ienākumu apjoms Daugavas stadionam pirms COVID-19 krīzes 2021. gadā 

bija 470 000 EUR (ieskaitot PVN) , bet, veicot korekcijas, šī brīža prognozes ir 318 000 EUR, 

kas veido samazinājumu 32% jeb 150 000 EUR pret plānoto. Prognozētie ledus halles ienākumi 

apstākļos, kas neierobežotu tās darbību, ir 735 000 EUR, ieskaitot PVN. COVID-19 

ierobežojumu dēļ ienākumu apmērs plānots 309 000 EUR, ieskaitot PVN.  

 

Izdevumu pieņēmumi:  

2. pielikumā ir attēlota situācija, kurā Daugavas Stadiona izmaksas ir maksimāli optimizētas. 

Lūdzu, skatiet iepriekš sarakstu ar izmaksām, to optimizācijas iespējām un jau veiktajām 

darbībām.  

 

Nepieciešamais finansējums: 



9 

 

Sabiedrības aktīvākais saimnieciskās darbības laiks katru gadu ir laika periods no maija vidus 

līdz oktobra beigām. Ienākumi, kas tiek gūti vasaras un rudens sezonu laikā tiek izmantoti 

Daugavas Stadiona uzturēšanai ziemas un pavasara mēnešos. 

 

 

Pamatojoties uz negūto ienākumu apjomu, nepieciešami 150 tūkst. EUR Daugavas stadiona 

uzturēšanai un papildus 251 590 EUR Ledus halles uzturēšanai, kopā sastādot 400 000 EUR. 

 

2020. gada 2. aprīlī apelācijas instances tiesas spriedums (lietas arhīva No. CA-0743-20/20) 

paredz apmierināt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību ,,Sāgas fonds” pretprasību pret VSIA 

,,Kultūras un sporta centrs ,,Daugavas stadions”” par ieguldījumu kompensācijas piedziņu: 

piedzīt SIA “Sāgas fonds” labā ieguldījumu kompensāciju 437 231,11 EUR, ar lietas vešanu 

saistītos izdevumus 3388 EUR un tiesas izdevumus 6148,44 EUR, kopā piedzenot 446 767,55 

EUR. 

Apelācijas instances tiesas spriedumu ir plānots pārsūdzēt, tika iesniegta kasācijas prasība. 

Pamatojoties uz pārsūdzētā sprieduma rezultātu, plānotā naudas plūsma var tikt koriģēta. 

Šobrīd plānots, ka kompensācija netiks samaksāta 2021. gada laikā. Tādēļ kompensācija nav 

iekļauta aprēķinā. 

 

5) izvērtējumu par iespējamā atbalsta veidu un saņemšanas grafiku finanšu situācijas 

risināšanai, piemēram, iespējām saņemt aizdevumu (t.sk. valsts garantētu), nesadalītās 

peļņas ieguldīšanu pašu kapitālā, valsts budžeta finansējumu dotācijas veidā vai kā 

ieguldījumu pamatkapitālā, kā arī norādot pamatojumu pašu kapitāla palielināšanai, kas 

balstīts uz kapitāla struktūras rādītājiem, to prognozēm, nepieciešamiem ilgtermiņa 

ieguldījumiem, vai citiem ierobežojumiem (piemēram, ja tiek pārkāpti esošu aizņēmumu 

nosacījumi (covenants) vai citiem nozarei specifiskiem atbalsta pasākumiem, kuri var 

stabilizēt finanšu situāciju uzņēmumā); 

 

Vienīgais piemērotais atbalst veids ir valsts budžeta finansējums dotācijas veidā. Ņemot vērā, 

ka līdz 31.03.2022 notiek  Eiropas Savienības fondu darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 5.6.1.specifiskā atbalsta mērķa „Veicināt Rīgas pilsētas revitalizāciju, 

nodrošinot teritorijas efektīvu sociālekonomisko izmantošanu” projekta “Kultūras un sporta 

kvartāla izveide Grīziņkalna apkaimē” īstenošana, aizdevums Sabiedrībai saimniecisko 

izdevumu segšanai ir sarežģīts process ar ilgstošu skaņojumu. 

 

6) paredzamo valsts atbalsta finanšu līdzekļu izlietojuma plānu ar ieguldījuma, izlietojuma 

mērķiem un citus pasākumus, ko VKS apņemas īstenot līdz 2021.gada beigām. 

Valsts atbalsta finanšu līdzekļu izlietojuma mērķi: 

 Darba samaksa; 

 Komunālie maksājumi: 

 Apkopes un uzturēšanas līgumi; 

 Citas ar saimniecisko darbību saistītās izmaksas 

Detalizēts atspoguļojums Naudas plūsmā (2. pielikumā). 

 

 

Ar cieņu, 

valdes loceklis        D. Nātriņš 

 

 

  



10 

 

 

 

1. Pielikums 

 

VSIA “Kultūras un sporta centrs  “Daugavas Stadions”” peļņas un zaudējumu 

aprēķins 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  



11 

 

 

 

VSIA “Kultūras un sporta centrs  “Daugavas Stadions”” bilance: aktīvs 

 

 

 
 

  



12 

 

 

 

VSIA “Kultūras un sporta centrs  “Daugavas Stadions”” bilance: pasīvs 

 

 

 



13 

 

 

2. Pielikums 

 

Daugavas Stadiona naudas plūsma laika posmā no 01.01.2021 – 31.12.2021 

 

 
 

 

 



 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

SIA "Tenisa centrs "Lielupe"" 

Reģ. Nr. 40003030774 

O. Kalpaka prospekts 16, Jūrmala, LV-2010 

 

Tālr. +371 67754969 

E-pasts: info@tenisslielupe.lv 

www.tenisslielupe.lv 

 
Izglītības un zinātnes ministrijai 

pasts@izm.gov.lv   

Jūrmalā, 2021.gada 28.maijā 

Nr. 2-2/12 

 

Par papildus dotāciju 

 

Pamatojoties uz 2021.gada 1.aprīlī izsludināto likumu “Covid-19 infekcijas izplatības 

pārvaldības likums” (turpmāk tekstā – “Likums) un atbilstoši valdības noteiktajiem 

ierobežojumiem, sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Tenisa centrs “Lielupe”” (turpmāk tekstā 

– “Sabiedrība”) tikai daļēji nodrošina Sabiedrības pamatdarbību, saistībā ar ko Sabiedrība 

negūst plānotos ieņēmumus. Sabiedrības ieņēmumi, galvenokārt, tiek gūti no tenisa kortu 

izīrēšanas privātajām tenisa skolām, klubiem un amatieriem treniņu nodarbībām, kā arī turnīru 

rīkošanai. Papildus ieņēmumi tiek gūti no skvoša laukumu, mini tenisa laukuma izīrēšanas.  

Ņemot vērā, ka šādu pakalpojumu sniegšana tika ierobežota 2021.gada pirmajā ceturksnī un arī 

turpmākā situācijas attīstība nav viennozīmīga, Sabiedrība ir izstrādājusi divus naudas plūsmas 

scenārijus: ierobežojumi pašreizējā līmenī līdz 2021.gada beigām un ierobežojumu atcelšana, 

sākot ar 2021.gada maija/jūnija mēnesi. Gadījumā, ja ierobežojumi netiks atcelti līdz 2021.gada 

4.ceturksnim, Sabiedrībai varētu rasties maksātspējas problēmas, sākot ar 2021.gada decembra 

mēnesi. 

 Ņemot vērā minētos apstākļus un zemāk sniegto informāciju, lūdzam izskatīt iespēju piešķirt 

papildus finansējumu/ atbalstu, lai  Sabiedrības spētu segt ar pamatdarbību saistītos izdevumus 

un nodrošinātu pietiekamu likviditāti.  

1. Valsts kapitālsabiedrības (turpmāk tekstā – “VKS”) 2020.gada pārskata un pēdējā 

kalendārā mēneša/ceturkšņa operatīvos finanšu datus un to analīzi (t.sk. likviditāte, 

maksātspēja, 10 lielāko īstermiņa kreditoru atšifrējums un saistību dzēšanas iespēju 

novērtējums, kā arī 10 lielāko debitoru maksājumu saņemšanas risku novērtējums); 

Gada pārskata dati par 2020. gadu un 2021. gada pirmā ceturkšņa operatīvie dati atrodami 1. 

pielikumā. 

 

Šī gada pirmajā ceturksnī ieņēmumi sasniedza 36.8 tūkst. EUR (bez PVN), kas ir par 66% 

mazāk kā 2020.gada 4.ceturksnī (neto apgrozījums: 109.1 tūkst. EUR). Ieņēmumu kritums 

mailto:pasts@izm.gov.lv


 

2 

 

saistīts ar Covid-19 pandēmijas ieviestajiem ierobežojumiem kā rezultātā ieņēmumi gūti tikai 

no telpu nomas un tenisa/pludmales tenisa laukuma īres Latvijas izlases sportistiem. 

 

Naudas līdzekļu (izkļaujot investīcijām paredzētos līdzekļus 74.1 tūkst. EUR 2020.gada beigās) 

apjoms ir nokrities no 130.4 tūkst. EUR gada 2021.gada sākumā līdz 106.5 tūkst. EUR 

2021.gada 1.ceturkšņa beigās.  

 

Īstermiņa kreditoru saraksts 

 

Kreditori periodu beigās bija ikmēneša vai vienreizēji pakalpojumu sniedzēji Sabiedrības 

darbības nodrošināšanai, ar kuriem saistības tika dzēstas 2021.gada janvārī. Lai arī norādītie 

īstermiņa kreditoru rēķini uz 31.03.2021 tika nomaksāti, šīs izmaksas ir aktuālas katru mēnesi. 

 

 31.12.2020 31.03.2021 

No. Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

Nosaukums 

Summa, 

(EUR  

ar PVN) 

1. Housing Service, SIA 2897.66 Latvijas Gāze, A.S. 2723.99 

2. Latvijas Gāze, A.S. 2407.20 BKN Balance, SIA 726.00 

3. Potapoviča un Andersone, SIA 1905.75 Balta, AAS 199.97 

4. Jūrmalas Ūdens, SIA 163.79 Viss visapkārt tīrs, SIA 124.64 

5. 

Viss visapkārt tīrs, SIA 142.88 

Latvijas rūpnieku Tehniskās 

drošības ekspertu apvienība, 

SIA 84.70 

6. 
Kultūras un sporta centrs 

Daugavas stadions, VSIA 100.00 Jūrmalas Ūdens, SIA 81.89 

7. Rīgas Lifti, SIA 78.65 Rīgas Lifti, SIA 78.65 

8. Venden, SIA 68.79 Kafe Serviss, SIA 75.89 

9. Clean R, SIA 57.79 Elis Tekstila Serviss, SIA 59.90 

10. Elis Tekstila Serviss, SIA 44.40 SP Leģions, SIA 55.00 

 

Debitoru  saraksts 

 

2020. gada 31. decembrī lielākie debitori bija tenisa skolas, kas vēl nebija norēķinājušās par 

decembra tenisa laukumu nomu. 2021. gada 31. martā lielākie debitori bija Sportland SIA un 

NOMR SIA, kas nebija vēl veikuši maksājumus par telpu nomu. 

 

 31.12.2020 31.03.2021 

No. Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar PVN) 

Nosaukums 

Summa, 

(EUR 

ar 

PVN) 

1. AJ Tennis Academy, biedrība 5610.00 Sportland, SIA 5798.09 

2. 
VL Tenisa skola Jūrmala, 

Biedrība 4926.50 NOMR, SIA 2318.96 

3. 
Orange Tennis Group, 

Biedrība 2429.00 

Diplomātu Tenisa Klubs, 

Biedrība 1905.00 

4. 
Sportland, SIA 2294.16 

Veselības Institūts Pilates, 

biedrība 1350.48 

5. 
Diplomātu Tenisa Klubs, 

Biedrība 1905.00 VL Tenisa skola, biedrība 1302.00 



 

3 

 

6. 
VL Tenisa skola, biedrība 1820.50 

VL Tenisa skola Jūrmala, 

Biedrība 997.50 

7. 
Latvijas Tenisa Savienība 1594.24 

Orange Tennis Group, 

Biedrība 934.50 

8. NOMR, SIA 1539.77 Jūlija Koroļova 924.00 

9. Tenisa skola -TS, Biedrība 853.00 Dmitrijs Bekasovs 360.00 

10. 
Veselības Institūts Pilates, 

biedrība 450.24 Tenisa skola -TS, Biedrība 189.00 

 

 

2. VKS aktuālās informācijas novērtējumu par ieņēmumu samazinājumu šajā gadā pret 

iepriekšējā gada attiecīgo periodu (piemēram, 2021.gada aprīlī pret 2020.gada aprīli) 

un VKS prognozējamo ienākumu un sniegto pakalpojumu vai preču tirgus situāciju 

līdz 2021.gada beigām mēnešu/ceturkšņu griezumā; 

 

 Kā jau iepriekš minēts, šī gada pirmajā ceturksnī ieņēmumi sasniedza 36.8 tūkst. EUR 

(bez PVN) un tas ir par 47% mazāk kā 2020.gada 1.ceturksnī (neto apgrozījums: 68.9 tūkst. 

EUR). 2021.gada 1.ceturksnī ieņēmumi tika gūti no tenisa un pludmales tenisa laukumu nomas 

Latvijas izlasei, kā arī telpu nomas. 

 

Sabiedrība šobrīd izvērtē divus attīstības scenārijus 2021.gadam (Ierobežojumi pašreizējā 

līmenī līdz 2021.gada beigām un Ierobežojumu atcelšana, sākot ar 2021.gada maiju/jūniju). 

 

Ierobežojumi pašreizējā līmenī līdz 2021.gada beigām  

 

Pie šāda scenārija, tiek pieņemts, ka 2021.gadā ieņēmumi no skvoša, mini tenisa, trenažieru 

zāles netiek gūti un iekštelpu tenisa noslodze 4.ceturksnī ir līdzvērtīga 2021.gada 1.ceturkšņa 

līmenim (tikai Latvijas izlases sportisti). 

 

 
 

 

 

 

 

 

2021 2021 1.cet 2021 2.cet 2021 3.cet 2021 4.cet

273,076 65,738 80,618 83,967 42,753

Tenisa laukumu īre - slēgtie 95,793 40,536 20,562 3,469 31,225

Tenisa laukumu īre - āra 86,958 30,697 56,261

Skvoša laukumu īre

Mini tenisa laukumu īre

Pludmales tenisa laukuma īre 2,636 2,244 393

Trenažieri

Reklāma 3,861 965 1,448 1,448

Telpu noma 17,100 2,975 4,990 6,895 2,240

Komunālie pakalpojumi 2,805 185 880 1,320 420

Saņemtais PVN priekšnodoklis 

no pamatdarbības
43,922 9,648 12,282 14,573 7,420

Pamatdarbības, Kopā: 253,076 55,588 70,768 83,967 42,753

Saņemtās dotācijas no IzM 20,000 10,150 9,850

Finansēšanas, Kopā: 20,000 10,150 9,850

Ienākošā naudas plūsma

Finansēšanas

Pamatdarbības



 

4 

 

Ierobežojumu atcelšana, sākot ar 2021.gada maiju/jūniju 

 

Pie šāda scenārija, tiek pieņemts, ka 2021.gadā ieņēmumi tiek gūti no skvoša, mini tenisa, 

trenažieru zāles, un iekštelpu tenisa noslodze 4.ceturksnī ir līdzvērtīga 2020.gada 4.ceturkšņa 

līmenim (tenisa treniņi iekštelpās ir atļauti). 

 

 
 

3. Sarakstu ar veiktajiem un plānotajiem pasākumiem izmaksu vai maksājumu 

samazināšanai (piemēram, darbinieku skaita samazinājums, darbības 

pārorientēšana, izmaksu pārstrukturēšana, aizdevumu pamatsummu, nodokļu un 

citu maksājumu grafiku maiņa), norādot izmaksu samazinājuma apjomus; 

 

2021.gada 1.ceturksnī tika veiktas sekojošas darbības izmaksu samazināšanai: 

 

1) Ventilācijas iekārtu darbības laika samazināšana/pārtraukšana sporta hallēs, lai 

samazinātu elektroenerģijas izmaksas; 

2) Darba laika samazināšana no 08-22 uz 09-18 ziemas periodā, lai samazinātu atalgojuma 

izmaksas;  

3) Līgumu apturēšana ar SIA Elis Tekstila Serviss par paklāju nomu un ar SIA Clean R 

par atkritumu izvešanu;  

 

4. Nepieciešamā atbalsta apjomu, balstoties uz naudas plūsmas prognozi pa mēnešiem 

turpmākajiem 12 mēnešiem vai periodam, kurā prognozēts ieņēmumu kritums/ 

ierobežojums darbībai un darbības atjaunošana, un attiecīgos pieņēmumus, kas 

pamato naudas plūsmas prognozi; 

 

Pēc naudas plūsmas aprēķina (2.pielikums), pieņemot, ka iekštelpu treniņi tiek ierobežoti līdz 

2021.gada 31.decembrim, Sabiedrībai var rasties problēmas ar maksātspēju 2021.gada 

4.ceturksnī. 

 

Lai samazinātu likviditātes risku, Sabiedrības atbalstam būtu nepieciešami 39 402 EUR, kurus 

veido: 

 Negatīvais naudas atlikums 2021.gada decembrī: 5 545 EUR; 

 Viena mēneša vidējās izmaksas likviditātes nodrošināšanai: 33 857 EUR;  

2021 2021 1.cet 2021 2.cet 2021 3.cet 2021 4.cet

411,994 65,738 85,714 105,731 154,811

Tenisa laukumu īre - slēgtie 189,441 40,536 22,259 17,347 109,299

Tenisa laukumu īre - āra 86,958 30,697 56,261

Skvoša laukumu īre 6,581 1,191 1,797 3,593

Mini tenisa laukumu īre 7,311 1,323 1,996 3,992

Pludmales tenisa laukuma īre 3,720 2,244 393 213 871

Trenažieri 413 103 310

Reklāma 3,861 965 1,448 1,448

Telpu noma 22,871 2,975 4,990 6,895 8,011

Komunālie pakalpojumi 2,805 185 880 1,320 420

Saņemtais PVN priekšnodoklis 

no pamatdarbības
68,032 9,648 13,166 18,350 26,868

Pamatdarbības, Kopā: 391,994 55,588 75,864 105,731 154,811

Saņemtās dotācijas no IzM 20,000 10,150 9,850

Finansēšanas, Kopā: 20,000 10,150 9,850

Ienākošā naudas plūsma

Pamatdarbības

Finansēšanas



 

5 

 

5. Izvērtējumu par iespējamā atbalsta veidu un saņemšanas grafiku finanšu situācijas 

risināšanai, piemēram, iespējām saņemt aizdevumu (t.sk. valsts garantētu), 

nesadalītās peļņas ieguldīšanu pašu kapitālā, valsts budžeta finansējumu dotācijas 

veidā vai kā ieguldījumu pamatkapitālā, kā arī norādot pamatojumu pašu kapitāla 

palielināšanai, kas balstīts uz kapitāla struktūras rādītājiem, to prognozēm, 

nepieciešamiem ilgtermiņa ieguldījumiem, vai citiem ierobežojumiem (piemēram, ja 

tiek pārkāpti esošu aizņēmumu nosacījumi (covenants) vai citiem nozarei 

specifiskiem atbalsta pasākumiem, kuri var stabilizēt finanšu situāciju uzņēmumā); 

 

Piemērotais atbalsta veids ir valsts budžeta finansējums dotācijas veidā.  

 

6. Paredzamo valsts atbalsta finanšu līdzekļu izlietojuma plānu ar ieguldījuma, 

izlietojuma mērķiem un citus pasākumus, ko VKS apņemas īstenot līdz 2021.gada 

beigām. 
 

Valsts atbalsta finanšu līdzekļu izlietojuma mērķi: 

 Darba samaksa; 

 Komunālie maksājumi: 

 Apkopes un uzturēšanas līgumi; 

 Citas ar saimniecisko darbību saistītās izmaksas 

 

 

 

Ar cieņu, 

valdes loceklis        Daniēls Nātriņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

1. Pielikums 

 

SIA “Tenisa centrs  “Lielupe”” peļņas vai zaudējumu aprēķins 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rādītāja nosaukums   

31.03.2021. 

EUR 

2020.g.           

EUR 

Neto apgrozījums:  36 817 303 391 

Pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes 

izmaksas   
 -211 781 -840 016 

Bruto peļņa vai zaudējumi   -174 964 -536 625 

Administrācijas izmaksas  -14 480 -67 283 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  111 105 469 820 

Pārējās  saimnieciskās darbības izmaksas  -30 -4 211 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmuma ienākuma 

nodokļa   -78 369 -138 299 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmuma ienākuma 

nodokļa aprēķināšanas   -78 369 -138 299 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi   -78 369 -138 299 



 

7 

 

SIA “Tenisa centrs  “Lielupe”” bilance 

 

 

AKTĪVS 

Piezīmes 

numurs 

31.03.2021. 31.12.2020. 

EUR EUR 

 

 

 (koriģēts) 

Ilgtermiņa ieguldījumi     
Nemateriālie ieguldījumi:     

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 

tamlīdzīgas tiesības  
6 428 6 877 

Nemateriālie ieguldījumi kopā:   6 428 6 877 

Pamatlīdzekļi:     

Zemesgabali, ēkas un inženierbūves  16 156 870 16 250 755 

a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves  16 156 870 16 250 755 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  1 296 387 1 338 973 

Pamatlīdzekļi kopā:   17 453 257 17 589 728 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā: 6 17 459 685 17 596 605 

Apgrozāmie līdzekļi     
Krājumi:     
Avansa maksājumi par krājumiem  23 342 0 

Krājumi kopā:   23 342 0 

Debitori:     
Pircēju un pasūtītāju parādi 7 16 866 24 627 

Citi debitori 8 4 555 10 238 

Nākamo periodu izmaksas 9 0 5 209 

Uzkrātie ieņēmumi 10 0 82 

Debitori kopā:  21 421 40 156 

Nauda 11 154 404 204 547 

Apgrozāmie līdzekļi  kopā:  199 167 244 703 

AKTĪVS   17 658 852 17 841 308 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 

 

SIA “Tenisa centrs  “Lielupe”” bilance 

 

 

PASĪVS 

Piezīmes 

numurs 

31.03.2021. 31.12.2020. 

EUR EUR 

 

  
(koriģēts) 

Pašu kapitāls:     
Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 12 14 964 042 14 964 042 

Pārējās rezerves  1 1 

Nesadalītā peļņa:   -5 212 854 -5 134 485 

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai 

nesegtie zaudējumi;   -5 134 485 -4 996 186 

b) pārskata gada peļņa vai zaudējumi  -78 369 -138 299 

Pašu kapitāls kopā:   9 751 189 9 829 558 

Kreditori    
Ilgtermiņa kreditori:     
Nākamo periodu ieņēmumi.  13 7 475 813 7 569 688 

Ilgtermiņa kreditori kopā:   7 475 813 7 569 688 

Īstermiņa kreditori:     
No pircējiem saņemtie avansi  9 158 6 578 

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  3 814 7 899 

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 14 9 611 12 007 

Pārējie kreditori 15 13 608 12 803 

Nākamo periodu ieņēmumi 13 375 501 382 581 

Uzkrātās saistības 16 20 158 20 194 

Īstermiņa kreditori kopā:   431 850 442 062 

Kreditori kopā  7 907 663 8 011 750 

PASĪVS   17 658 852 17 841 308 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

2. Pielikums 

 

SIA “Tenisa centrs  “Lielupe”” naudas plūsmas prognoze  

(Ierobežojumi pašreizējā līmenī līdz 2021.gada beigām) 

 

 

 

(Ierobežojumu atcelšana, sākot ar 2021.gada maiju/jūniju) 

 

 

2021 01-2021 02-2021 03-2021 04-2021 05-2021 06-2021 07-2021 08-2021 09-2021 10-2021 11-2021 12-2021

204,547 204,547 190,503 184,561 154,330 146,795 130,146 93,883 86,395 79,793 60,463 32,650 14,868

273,076 20,765 22,396 22,577 32,977 24,903 22,738 30,776 30,487 22,703 14,388 13,977 14,388

Pamatdarbības, Kopā: 253,076 20,765 12,246 22,577 23,127 24,903 22,738 30,776 30,487 22,703 14,388 13,977 14,388

Finansēšanas, Kopā: 20,000 10,150 9,850

2021 01-2021 02-2021 03-2021 04-2021 05-2021 06-2021 07-2021 08-2021 09-2021 10-2021 11-2021 12-2021

483,168 34,810 28,337 52,808 40,513 41,552 59,001 38,264 37,089 42,034 42,201 31,759 34,801

Pamatdarbības, Kopā: 406,279 31,912 28,337 29,222 34,481 35,520 35,659 38,264 37,089 37,034 32,201 31,759 34,801

Finansēšanas, Kopā: 76,890 2,898 23,586 6,032 6,032 23,342 5,000 10,000

-5,545 190,503 184,561 154,330 146,795 130,146 93,883 86,395 79,793 60,463 32,650 14868 -5,545

Ienākošā naudas plūsma

Izejošā naudas plūsma

Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās

Pamatdarbības

Finansēšanas

Finansēšanas

Pamatdarbības

2021 01-2021 02-2021 03-2021 04-2021 05-2021 06-2021 07-2021 08-2021 09-2021 10-2021 11-2021 12-2021

204,547 204,547 190,503 184,561 154,330 146,795 131,424 98,095 96,561 95,913 82,661 80,648 92,751

411,994 20,765 22,396 22,577 32,977 26,449 26,288 37,981 37,692 30,058 49,677 54,959 50,175

Pamatdarbības, Kopā: 391,994 20,765 12,246 22,577 23,127 26,449 26,288 37,981 37,692 30,058 49,677 54,959 50,175

Finansēšanas, Kopā: 20,000 10,150 9,850

2021 01-2021 02-2021 03-2021 04-2021 05-2021 06-2021 07-2021 08-2021 09-2021 10-2021 11-2021 12-2021

519,042 34,810 28,337 52,808 40,513 41,820 59,617 39,515 38,340 43,310 51,690 42,856 45,427

Pamatdarbības, Kopā: 442,152 31,912 28,337 29,222 34,481 35,788 36,275 39,515 38,340 38,310 41,690 42,856 45,427

Finansēšanas, Kopā: 76,890 2,898 23,586 6,032 6,032 23,342 5,000 10,000

97,499 190,503 184,561 154,330 146,795 131,424 98,095 96,561 95,913 82,661 80,648 92,751 97,499

Finansēšanas

Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās

Naudas līdzekļu atlikums perioda sākumā

Ienākošā naudas plūsma

Pamatdarbības

Finansēšanas

Izejošā naudas plūsma

Pamatdarbības



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīgā, Datums skatāms laika zīmogā 

Nr. 1-7/2021-36 

 E.Severa kungam  

Izglītības un zinātnes ministrijas 

Valsts sekretāra vietniekam-  

Sporta departamenta direktoram  

 

 

Par finansiālu atbalstu sniegšanu Sporta centrs “Mežaparks” saistībā ar Covid-19 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020. gada 6. novembra  noteikumiem Nr. 655 “Par ārkārtējas 

situācijas izsludināšanu” un Ministru kabineta noteikumiem Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” par sporta centru darbības pārtraukšanu un tūristu 

kustības ierobežojumiem, kā arī Ministru kabineta noteikumiem Nr. 453 “Noteikumi par publiskas 

personas un publiskas personas kontrolētas kapitālsabiedrības mantas nomas maksas atbrīvojuma vai 

samazinājuma piemērošanu sakarā ar Covid-19 izplatību”, SIA “Sporta centrs “Mežaparks”” (turpmāk 

SC Mežaparks) saimnieciskā darbība ir būtiski ietekmēta līdz ar augstāk minēto noteikumu spēkā 

stāšanos.  

Sakarā ar ārkārtējās situācijas izsludināšanu un dažādiem epidemioloģiskas drošības pasākumu ieviešanu, 

kas liedza iekštelpās sportot un pulcēties cilvēkiem, t.sk. norisināties dažādiem pasākumiem, SC 

Mežaparks bija liegta iespēja sniegt vairākus pakalpojumus klientiem vai to nodrošināšana bija 

ierobežota, līdz ar to SC Mežaparks nespēja gūt plānotos ienākumus par sporta zāles, fitnesa zāles, 

trenažieru zāles pakalpojumiem, kā arī konferenču zāles un apspriežu telpas izmantošanu.  

Salīdzinājumā ar 2019.gada 1.pusgada datiem, kad uzņēmums darbojās normālos apstākļos (bez valdības 

noteiktiem ierobežojumiem), SC Mežaparks finanšu ieņēmumu samazinājums 2021.gada 1.pusgadā 

sasniedza sekojošu apjomu - par sporta zāles izmantošanu ir par 39% mazāks, vai naudas izteikmē9 061 

EUR, savukārt par trenažieru zāles pakalpojumu par 77% mazāks, vai naudas izteiksmē 2 983 EUR. 

Ņemot vērā, ka pērnā gada nogalē tika izveidota jauna fitnesa zāle (izremontēta vecā ventilācijas telpa) 

un tajā bija plānots organizēt grupu nodarbības, kur ienākumi tika plānoti 4 600 EUR apmērā par 

1.pussgadu ir kļuvuši par negūto peļņu. Līdzīga situācija ir ar konferenču telpu, kurai pērn tika veikts 

kapitālais remonts, ar mērķi veicināt dažādu pasākumu (semināru, sapulču, apmācību u.tml.) norisi, kur 

plānotie pusgada ienākumi bija plānoti 5 000 EUR apmērā, kas ir kļuvuši par negūto peļņu. Savukārt 

lielākais negūto ienākumu kritums ir par viesnīcas pakalpojumiem, salīdzinot ar 2019.gada 1.pusgadu tie 

ir par 15% mazāki, vai naudas izteiksmē8 710 EUR. Kopā negūtie ienākumi, kas radušies ierobežojumu 

saistībā ir 30 354 EUR apmnērā. 

SC Mežaparks kafejnīcas telpu nomnieku SIA “AV 269” saimniecisko darbību būtiski ir ietekmējusi 

Covid-19 situācija un ar to saistītie ierobežojumi klientu apkalpošanā. Atbilstoši normatīvajos aktos 

noteiktajam (MK noteikumi Nr. 453) SC Mežaparks ir piešķīris telpu nomas maksas atlaidi 2021. gada 

janvāra, februāra, marta, aprīļa, maija mēnešiem par kopējo summu 3 005.67 EUR. 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Pamatojoties uz augstāk minēto, SC Mežaparks lūdzu Izglītības un zinātnes ministriju piešķirt papildus 

dotāciju: 

1.  30 354 EUR apmērā, lai nodrošinātu SC Mežaparks saimnieciskās darbības nepārtrauktību un 

iesākto projektu realizāciju. 

2. 3 005.67 EUR, kas tika piešķirta SIA “AV 269” atbilstoši MK noteikumiem Nr. 453.  

Lai arī Covid-19 situācija jau ir ietekmējusi  SC Mežaparks saimniecisko darbību un attīstības plānus, no 

uzņēmuma puses tiks pieliktas visas pūles un mobilizēti visi iekšējie resursi, lai rastu risinājumus klientu 

piesaistē un ienākumu palielināšanā.  

 

 

 

Valdes locekle 

Ieva Zunda 

 

 

 

 


